เนื่องจากงานศึกษานี้ค่อนข้างมีระยะเวลาเก็บข้อมูลที่จำกัด โดยเป็นการใช้ข้อมูลอนุกรมเวลาเป็นรายไตรมาส ตั้งแต่ปี พ.ศ. 2530 (ไตรมาสแรก) ถึงปี พ.ศ. 2545 (ไตรมาสที่ 4) แต่เนื่องจากบางประเทศจะมีข้อจำกัดด้านข้อมูล อาทิเช่น ประเทศเยอรมันมีการเปลี่ยนแปลงระบบเงินตราจากเงินมาร์กเยอรมัน (Deutsche mark) เป็นเงินยูโร (Euro) ตั้งแต่ปี พ.ศ. 2544 (ค.ศ. 2001) อย่างไรก็ตามข้อมูลที่ทางสถิติที่เผยแพร่จากธนาคารแห่งประเทศไทยที่เป็นระบบเงินมาร์กเยอรมันนั้นมีจนถึงปี พ.ศ. 2544 (ไตรมาสที่ 4) และในส่วนของประเทศญี่ปุ่นมีข้อจำกัดของข้อมูลค่าดัชนีผลผลิตภาคอุตสาหกรรม (Industrial Production Index) ซึ่งใช้เป็นตัวประมาณค่ารายได้ประชาชาติของงานศึกษานี้ แหล่งข้อมูลมาจาก CD-ROM International Financial Statistics ของกองทุนการเงินระหว่างประเทศ มีให้ถึงปี พ.ศ.